
Pozvánka 
na valnou hromadu Honebního společenstva Strunkovice nad Blanicí 

dle zákona o myslivosti č. 449/2001 Sb. 

 

 

Honební společenstvo Strunkovice nad Blanicí tímto zve své členy na valnou hromadu 

HS, která se bude konat v sobotu dne 26. listopadu 2022 od 14.00 hodin v Komunitním centru 

v budově Obecního hostince na náměstí Bohumila Havlasy ve Strunkovicích nad Blanicí. 

 

Program jednání valné hromady:  

1.   Zahájení 

2.   Volba zapisovatele, skrutátorů, mandátové a volební komise 

3.   Zpráva mandátové komise 

4.   Schválení programu jednání valné hromady 

5.   Projednání a hlasování o přijetí nových členů HS 

6.   Zpráva honebního starosty o činnosti HS 

7.   Zpráva pokladníka o hospodaření HS 

8.   Projednání finančního hospodaření a použití čistého výtěžku 

9.   Úprava stanov 

10. Volba nových orgánů HS 

11. Pronájem honitby 

12. Různé + diskuse 

13. Usnesení a závěr 

 

 

Právo zúčastnit se této valné hromady mají pouze členové honebního společenstva 

Strunkovice nad Blanicí. Jejich seznam je k nahlédnutí u honebního starosty Ing. Vladimíra 

Salajky. Nečlenové mohou podat k rukám k honebního starosty písemnou žádost o přijetí do 

honebního společenstva. O jejich žádosti se bude hlasovat na valné hromadě. 

 Nebude-li se moci člen valné hromady zúčastnit, může pověřit „plnou mocí“ jinou osobu, 

která ho zastoupí na jednání. 

 Ve smyslu § 22 odst. 4 zákona č. 449/2001 Sb. se v případě neúčasti potřebného počtu 

hlasů (nadpoloviční většina) uskuteční jednání valné hromady po uplynutí jedné hodiny od 

stanoveného začátku. 

 

 

 

        

 

      ……………….……………….………… 

      Ing. Vladimír Salajka-honební starosta 

      Nová 242, 384 26 Strunkovice nad Blanicí 

      mobil: 604 612 150, e-mail: vsalajka@volny.cz 

 


